Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESQ UnirG/2021/12

EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA DE ACADÊMICAS PARA PROJETO

DE INICIAÇÃO CIENTIFICA – VAGAS REMENESCENTES

PROJETO DE PESQUISA E EXTENSÃO DO CURSO DE ENGENHARIA CIVIL-

UNIRG:  ELAS NA ENGENHARIA: POR QUE NÃO?

APROVADO NA CHAMADA CNPQ/MCTIC -  031/2018 -  Processo 442936/2018-4

RESULTADO FINAL – VAGAS REMENESCENTES

A Universidade de Gurupi – UnirG, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, considerando os itens

2, 3 e 4 do EDITAL PROPESQ UnirG/2021/08 - Processo de Seleção Interna de Acadêmicas para Projeto de

Iniciação Cientifica - Projeto de Pesquisa e Extensão do Curso de Engenharia Civil-UnirG: Elas na Engenharia: Por

que não?, torna público o resultado final da seleção de bolsista.

As candidatas aprovadas deverão encaminhar a documentaçao solicitada em edital, via e-mail

(propesq@unirg.edu.br), até o dia 01 de setembro de 2021, conforme EDITAL PROPESQ UnirG/2021/08.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

NOTA DAS AVALIAÇÕES

(Curriculo/ Histórico/

Redação/ Entrevista)

RESULTADO

1º ERICA VITÓRIA DOS SANTOS ALVES 87,5 APROVADA

2º NAIARA MARTINS BORGES 76,1 APROVADA

Gurupi, 30  de Agosto de 2021.

Profº. Dr. Fábio Pegoraro

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Decreto 1.188/2020

Prof°. Me. Fabiano Fagundes

Coordenação do Curso de Engenharia Civil

 Portaria/Reitoria nº 41/2020

Profa. Dra. Nelita Gonçalves Faria de Bessa

Coordenadora do Projeto

Pesquisadora APQ 442936/2018-4